АДМИНИСТРАЦИЯ

           МУНИЦИПАЛЬНОГО

                ОБРАЗОВАНИЯ

  ПРЕЧИСТИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

           Оренбургского района
           Оренбургской  области

              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               22.02.2019г.   № 12-п
О внесении  изменения   в постановление

 от 28.04.2018г. № 25-п «Об утверждении

перечня коррупционно опасных функций

и  перечня  должностей    муниципальной

 службы администрации муниципального

образования   Пречистинский    сельсовет

Оренбургского     района,         замещение

которых       связано  с   коррупционными

рисками».
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 ФЗ «О общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Оренбургской области от 15.09.2008 № 2369/497-IVОЗ «О противодействии коррупции в Оренбургской области», письмом Министерства труда и социальной защиты РФ от 20.02.2015 № 18/0/10/П-906 «О Методических рекомендациях по проведению оценки коррупционных рисков, возникающих при реализации функций», на основании постановления главы муниципального образования Оренбургский район от 30.03.2018 №528-п «Об утверждении перечней коррупционно опасных функций и перечня должностей муниципальной службы администрации муниципального образования Оренбургский район, замещение которых связано с коррупционными рисками», руководствуясь Уставом муниципального образования Пречистинский сельсовет Оренбургского района и на основании решения Совета депутатов № 114 от 15.10.2018г.:
1. Исключить пункт 10 из перечня коррупционно опасных функций администрации МО Пречистинский сельсовет Оренбургского района.

1. Заменить в пункте 1 «Заместитель главы администрации муниципального образования Пречистинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области» на «Главный специалист администрации муниципального образования Пречистинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области» в перечне должностей муниципальной службы администрации муниципального образования Пречистинский сельсовет Оренбургского района.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Пречистинский сельсовет

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                    Е.А. Мамонтов